10
17
34
37

12

13
22
28
57

24
25
33
66

14
26
50
52
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KVETINY

Zvoni nam k létu

Trvald krésa suSenych rostlin

Néapadné kvéty trezalek
RUZe do zahradky
Letni péce o rlize

OVOCE

Nejvhodnéjsi terminy fezu
ovocnych dfevin

Ockovat nebo roubovat?
Kiwi z vlastni Grody

Ovoce na zimu

ProC prestava rodit

cerny rybiz?

ZELENINA

Por na zahradé

Cinské a pekingské zeli
PetrZel natova

Sklizen a poskliziiové
oSetfeni rlznych druh(

cibule

A JESTE

Pod rozkvetlou vistarii
TreSné aviSné na talifi
Zivé mucholapky
Nizké kvetouci kere
Posezeni na balkéné
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X <6l ovocnych dfevin

Posezenina balkéné



